Заместителю управляющего директора по коммерции филиала АО «РИР Энерго» - «Тамбовская генерация»
Ю.С. Дербасовой

Ф.И.О. потребителя:
(полностью)
Дата рождения: 	 место рождения:
(день, месяц, год)	(населенный пункт)
Адрес по месту регистрации потребителя
(индекс, населенный пункт)

(улица, дом, квартира)
Паспортные данные: серия 	 № 	 выдан
(дата выдачи)

(кем выдан)
Контактный телефон: 	 Email:

ЗАЯВЛЕНИЕ.
По адресу:
(индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира)

прошу Вас разделить, объединить (нужное подчеркнуть) лицевые счета по вышеуказанному адресу в соответствии с приложенными документами.
Согласие собственников помещения:

Документ, удостоверяющий личность
(наименование)
Документ, подтверждающий полномочия представителя
(наименование)
Иные копии документов (выписка ЕГРН, решение суда (при наличии), справка о зарегистрированных лицах и т.п.):
(наименование документов)

Даю согласие филиалу АО «РИР Энерго» - «Тамбовская генерация» на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, и совершение действий, предусмотренных п. 5 ч. 1 ст. 6 ФЗ №152 «Закона о персональных данных», для целей предоставления коммунальных услуг.
Все риски, связанные с передачей данных по незащищенному каналу связи (email) принимаю на себя.

[bookmark: _GoBack]

	Потребитель:

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заявление принял:

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)